
1 

 

Poznań, dnia 2013-06-07 

EZ/350/61/2013/ … … … 707 … ….  

 

 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne.  

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego      61/2013     Zakup i dostawa nici i staplerów. 

 

                                                                INFORMACJA O ODWOŁANIU. 

 

 Wielkopolskie  Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż  Zamawiający otrzymał 

informację o złożonym  odwołaniu od postanowień  specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

w przetargu 61/2013.  Zawiadomienie  wpłynęło   emailem w dniu 07.06.2013 r . 

W związku z powyższym niniejszym  przekazuje się  treść odwołania i  wzywa się Wykonawców do 

przystąpienia do postępowania odwoławczego.  

Treść odwołania stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Podstawa prawna  Ustawa PZP  Art. 185. 1. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w 

terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której jest 

zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana specyfikacja, wzywając wykonawców do 

przystąpienia do postępowania odwoławczego. 

 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa  

 

 

dr n med. Józef Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 

 
 


